* Item, una planeta de sargia rubea.

* Item, una planeta de bucaramine alba, que fuit fratris Thome.

* Item, VIIII planete feriales diversorum colorum.

* Item, VIII camisi brustuti cum frigiis, festivi.

* Item, quatuor alii festivi sine frigiis.

* Item, una stola cum manule cum rosis, deaurata.

* Item, due stole deaurate sine manulibus.

* Item, due stole (cum) duobus manulibus de purpure, que fuerunt fratris Tome.

* Item, IIII, stole de repe cum sirico, cum munulibus.

* Item, tria cingula de sirico: unum rubeum, unum violatum et unum cum nucis mascatis.

* Item, quatuor camisci feriales (alia manu).

* Item, unum camiscium cum stola et manule de sirico, quod habuit fr. Vitalis ad usum (cancellatum alio atralmcnto), quando ivit Ciprum, sive Smimnas (alia manu et atramento).

* Item, una pianeta cum stola et manuale, que fuit fratris Thadeoli, laborata cum sirico.

* Item, quatuor amicti cum fregis.

* Item, XXX amicti (cancellatum).

* Item, unum alium amictum cum fregio a figuris.

* Item, quinque (scriptum alia manu, postea cancellatum et supra scriptum) II cuginelli de sirico.

* Item, unam fimbriam cum figuris, pro altare conventus.

* Item, quatuor fimbris deauratis pro quatuor altaribus.

* Item, VI palia, unum laboratum cum storis crucifixi.

* Item, aliud cum leonibus, aliud cum griffonibus, aliud cum draconibus, aliud cum leonibus et avibus, aliud cum griffonibus et porceptis. Antiqua (alia manu scriptum ultimum vocabulum).

* Item, unum palium rubeum de siricato viridi anticum (alia manu ultimum vocabulum).

* Item, unum palium rubeum cum galinis rusticis.

* Item, unum palium album de diaspero, quod misit fr. Angelus de Colle Staciario, cum linteamine.

* Item, una pianeta de sirico viridi, que fuit fratris Paulelli (alia manu)

* Item, unum palium deauratum pro altare S.te Caterine.

* Item, unum palium nigrum cum listis albis feriale, pro altare conventus.

* Item, X case festive corporalium et VI feriales diversorum colorum.

* Item, duo purificatoria laborata cum virgis aureis.

* Item, duo purificatoria cum listis de sirico.

* Item, tria manutergia laborata de sirico, pro ministris.

* Item, tres tobalee deputate ad pulpitum, quarum una est de sirico diversorum colorum; alia de Sirico albo; alia de lino, laborata cum bambage.

* Item, pro eodem pulpito, una benda nigra.

* Item, una benda gialla cum virgis aureis.

* Item, una benda nigra pro cruce.

* Item, quatuor (cancellatum et supra, alia manu scriptum) II bende albe cum virgis aureis.

* Item, IX stole cum manulibus pro diebus ferialibus.

* Item, duo turibula de otone deaurata.

* Item, una navicula de otone deaurata.

* Item, duo lucerna de otone, (alio atramento) et una de ferro.

* Item, una par belanciarum.

* Item, una statera.

* Item, tria paria ferrorum ad faciendum hostias.

* Item, unum caldararium de otone pro aqua benedicta.

* Item, una bucinecta de otone pro aqua benedicta.

* Item, trespedi de ferro (cancellatum alio atramento).

* Item, moliole de ferro et unam palectam de ferro (alia manu adiunctum: Non est palecta).

* Item, coffanellum cum reliquiis.

* Item, XIIII corporalia et totidem palle.

* Item, una tobalea de sirico pro altare conventus, quem (sic) misit fr. Angelus de Colle staciario, cum IX listis.

* Item, una tobalea de sirico pro altare conventus, cum cruce in medio.

* Item, una tobalea de sirico cum undis sbarris.

* Item, una tobalea de sirico cum aquilis et lilis.

* Item, una tobalea de sirico cum smarellis et cruce in medio, et cum una aquila nigra.

* Item, una tobalea de sirico cum X listis.

* Item, una tobalea de sirico cum rocis et rosis.

* Item, una tobalea de sirico cum aquilis et cervis et cruce in medio.

* Item, una tobalea de sirico cum rocis et stellis.

* Item, una tobalea de sirico cum capitibus aiuntis.

* Item, una tobalea de sirico cum uno capite aiunto.

* Item, una tobalea de sirico cum leonibus et grifonibus et cervis.

* Item, una tobalea de sirico cum stillis rosis et aquilis (alia manu)

* Item, una tobalea parva de sirico cum pavonibus et papagallis.

* Item, tres (cancellatum et supra scriptum) IIII tobaleole de sirico.

* Item, due tobaleole: una cum capitibus de scatarço rubeo, et alia arte cum bambagio rubeo.

* Item, una tobalea de sirico ad ponendum diebus festivis in choro, laborata a damicellis, (cancellatum alio atramento). 

* Item, una tobalea cum tribus crucis.

* Item, una tobalea magna pro altare conventus, cum VI listis magnis, rubeis et nigris, de scatarço.

* Item, IV tobalee magne pro altare conventus, cum capitibus de bambagio nigro.

* Item, una alia tobalea cum capitibus nigris.

* Item, una alia tobalea longa, stricta, sine capitibus.

* Item, tres tobaleole deputate ad tergendum manum dominorum, cum listis de bambagio nigro.

* Item, tres cialoni.

* Item, XXXIII tobalee, que sunt in altari, omnibus computatis.

* Item, mandechecti ad faciendum ignem.

Privilegia et strumenta que sunt in sacristia scripta sunt in libro isto (4)

* Item, iste sunt tres planete, quas fr. Angelus de Collestaciario, laycus, dedit conventui: In primis, unam de siricho albo colore cum listis viridis; Secundam, de siricho, violato colore; Tertiam, de siricho, viridi colore.

* Item, unum Camiscium cum amictu et planeta de bimbigino sutile, quam dedit Soror oblata nostra Vilanella.

* Item, una planeta violata cum virgis aureis.

* Item, una planeta violata cum virgis diversorum colorum.

* Item, una planeta de sargia blada, que fuit uxoris domini Bini.

* Item, una planeta yndica de sirico.

* Item, una planeta de bombage, que fuit fratris Ambrosii.

* Item, XII camisci boni.

* Item, quinque palia pro quinque altaribus, que fuerunt D.ni Episcopi. (5)

* Item, unum palium, quod fuit Pere, uxoris Nicolelli D.ni Andree, de diversis coloribus.

* Item, tribus tobaleis de sirico laboratis pro altare conventus, que fuerunt Episcopi.

* Item, alia laborata de sirico cum stellis.

* Item, una alia laborata de sirico diversorum colorum.

* Item, una alia laborata de scatargo cum cervis, lista(ta) in medio.

* Item, una alia de sirico cum virgis aureis et de sirico viride et violata.

* Item, tribus tobaliolis laboratis de sirico.

(Cod. Eugub., fol. 1-1v, binis columnis)

__________________________

(4) Liceat nobis, quaesumus, ampliare et confirmare quod super hac clausula diximus nota 3, nempe, quod ipsa inventario an. 1341 fuit aucta; nam etsi eadem manu scripta, qua fere totum hoc inventarium fuit exaratum, id habet peculiare quod non immediate post anteriorem clausolam sit posita, sed inter utramque spatium est ter tanto maius quam inter alias clausulas. Insuper, omnes quae sequuntur clausulae, diversis manibus scriptae, anno 1341 sunt posteriores; earumque aliqua abs dubio posterior est anno 1348, ut infra patebit.

(5) Episcopus hic memoratus, recordatus etiam in aliis inventariis posterioribus, est D.nus Fr. Franciscus Oscii, vel Onii, Eugubinus, Ordinis nostri, qui, electus an. 1331 praesul Civitatis Castellanae, obiit an. 1348.

INVENTARIUM n. 3 - "In nomine Christi Amen. Anno eiusdem M CCC LVIII (6), die X Augusti, tempore d.ni Innocentii Pape VI et tempore prioratus fratris Bonjoannis de Eugubio. Iste sunt res invente in sacristia loci nostri de Eugubio et assignate fratri Nicole Symonis de Eugubio, Ordinis fratrum heremitarum S.ti Augustini".

* In primis, una crus de argento cum smaltis et crucifixo.

* Item, VIII calices de argento et deauratis, omnibus computatis.

* Item, unum turibule de argento cum navicella argenti.

* Item, una crux parvulina de argento cum ligno crucis.

* Item, unum cofanellum et una tabula, que fuit fratris Boni, cum reliquiis sanctorum et una cascectella eburnea parvula.

* Item, unum par paramentorum, que fuerunt fratris Thome.

* Item, unum par paramentorum de samito rubeo.

* Item, unum par paramentorum de sirico violato.

* Item, unum par paramentorum de sirico viridi.

* Item, unum par paramentorum de sirico nigro.

* Item, unum par paramentorum de sirico albo.

* Item, unum par paramentorum de sirico indico.

* Item, unum par paramentorum viridi coloris de cathasamito veteri.

* Item, unum par paramentorum de samito rubeo veteri.

* Item, unum par paramentorum de siricogiallo veteri.

* Item, unum par paramentorum cum vaccis, veteri.

* Item, unum par paramentorum de sargia.

* Item, duo planete de siricho schacate.

* Item, duo planete de sirico viridi.

* Item, duo planete violate de sirico et una cum listis et frigio a figuris.

* Item, una de syrico rubea fratris Symonis (alia manu).

* Item, una planeta de sirico alba et est cum listis viridis.

* Item, una de syricho cangiacolore.

* Item, VII pluvialia, duo de samito rubeo et unum deaurato et aliud album et aliud indicum et aliud de sargia.

* Item, unum drappum, quod fuit mantum d.ne Iohanne, uxoris d.ni Coradi de Brancha, et dedit pro uno pluviali.

* Item, IIII planete de bonbicino.

* Item, tria (7) planete de sargia, una rubea, due bladi coloris.

* Item, una de ciamberlecto, que fuit fratris Antonii (cancellato).

* Item, VIII planete de guarnello; VI albe, una nigra et alia virici.

* Item, IIII planete de lino: III albe et una gialla.

* Item, due stole et duobus manulibus, que fuerunt fratris Thome.

* Item, due stole deaurate sine manulibus.

* Item, una stola cum manule, deaurata, cum rosis.

* Item, unum manule deauruto, quod fuit fratris Iohannis.

* Item, VIIII stole cum manulibus de sirico diversorum colorum.

* Item, tres cingelli de sirico.

* Item, unum cum nucis muscatis.

* Item, unum aliud cum botonis.

* Item, unum cum nodis et mappis (alia manu adiunct.).

* Item, tria camisci, que fuerunt fratris Symonis Marphe (id.).

* Item, unum camiscium, quod fuit fratris Paciffici (id.).

* Item, XV camisci festivi cum frigis.

* Item, XVII camisci feriales.

* Item, unum camiscium de bonbice, quod fuit fratris Boni.

* Item, VII amicti cum fregis.

* Item, XVI cocte. Tres deficiunt (alia manu adiunct.).

* Item, XXIII amicti sine frigibus.

* Item, XI stole cum manulibus de repe et de sirico diversorum colorum, aliquantum festive.

* Item, X stole cum manulibus ferialibus.

* Item, tres stole cum manulibus de drappo clamidis domine Iohanne (alia manu adiunct.).

* Item, unum manule, quod fuit fratris Symonis (id.).

* Item, una planeta de guarnello neapolitano, que fuit fratris Iohannis Marphe (id.).

* Item, V cingeuli (sic) de repe.

* Item, unum par paramentorum de guarnello rubeo.

* Item, unum par paramentorum de guarnello albo.

* Item, unum par paramentorum de guarnello nigro.

* Item, V case corporalium festivi, diversorum colorum, cum corporalibus, et unam casam imperfectam, rubea mista de auro. (Secundum membrum alia manu adiunctum).

* Item, V case corporalium feriales cum corporalibus.

* Item, XX corporales sine casibus.

* Item, tres cruces de ligno.

* Item, tres missales expleti.

* Item, unum sine epistolis.

* Item, VI manualia ad dicendum missas.

* Item, duo epistolaria, unum novum et unum vetus.

* Item, unum breviarium fixum cum cathena in sacristia.

* Item, unum antiphonarium anticum nocturnale.

* Item, unum comune sanctorum notatum, parvi voluminis.

* Item, ordinarium S.ti Clementis.

* Item, librum ad osequias defunctorum.

* Item, IIII quaterni deputati ad processiones et unum parvum.

* Item, unum antiphonarium de die in duobus voluminibus.

* Item, unum antiphonarium de nocte in V voluminibus.

* Item, unum lectionarium in duobus voluminibus.

* Item, duo psalteria magna, in quibus notatum est ynnarium.

* Item, duo psalteria vetera.

* Item, unum ordinarium ordinatum ad chorum.

* Item, unum librum, in quo notatum est ynnarium, invictatoria et Venite et mandatum.

* Item, duo turibuli de octone deauratis et cum navicella.

* Item, unum candarorum de octone pro aqua benedicta et una coppa de vittro laborata et una peraside de octone.

* Item, una cassa parvulina de cipresso.

* Item, tres lucernas, unam de ferro et due de octone.

* Item, tria paria ferramentorum ad faciendum hostias.

_________________________

(6) In editione G. Mazzatinti, assignatur huic inventario an. 1363. In Codice modo clarissimo scriptum est M CCC LVIII. Praeterea, Innocentius Papa VI anno 1363, mense Augusti, ab anno circa, inter mortuos erat.

(7) Scriptum fuit prius "duo" et postea alia manu correctum.

Tempore prioratus fratris Pauli Mafronis (alia manu)

* Item, tres palia unius coloris, viridi et rubei.

* Item, duo palia listrata crocei et indici coloris.

* Item, unum pallium rubei coloris cum gallinis rusticis.

* Item, unum alium pallium de dyaspero album.

* Item, V palia antiqua de purpura cum diversis figuris.

* Item, una finbria magna pro altare conventus cum figuris.

* Item, quatuor finbrie pro altaribus parvis de eodem colore.

* Item, unum pallium nigrum de guarnello cum listris albis.

* Item, unum alium pallium viride de castrasamito anticum.

* Item, quinque palia ferialia de paliocto de diversis coloribus.

* Item, quatuor pluvinaria de diversis coloribus, que fuerunt d.ni Fratris Francisci, Episcopi Civitatis Castellane.

* Item, IIII alia pluvinaria parva diversorum colorum.

* Item, duo purificatoria cum listris de auro.

* Item, duo thobaleone, una cum listris rubeis et aliam cum listris rubeis

et indicis.

* Item, unam aliam thobaleonam de diversis coloribus et cum listris aureis.

* Item, tres thobalee laborate per totum de syrico de diversis coloribus cum uno davancale de syrico, quod fuit d.ni Episcopi fratris Francisci.

* Item, alia thobalea magna pro altari conventus, cum novem licstris de syrico.

* Item, una thobalea nova cum VI listris magnis de sirico. (Alia manu adiuncta).

* Item, alia thobalea magna cum decem listris de syrico pro altari conventus.

* Item, alia thobalea parva cum sex listris de syrico, cum cruce in medio.

* Item, alia thobalea magna pro altare conventus cum listris de syrico, ad usum anticum, pro supra dicto altare.

* Item, alia thobalea magna listrata de scatartio.

* Item, decem et octo tobalee ornate de syrico, inter parvas et maiores.

* Item, VIII tobalee inter parve et magne listate de bombace rubeo et nigro. (Alia manu adiuncta).

* Item, una thobalea magna nova cum VI listis de bombice nigro et rubeo et cruce in medio. (Alia manu adiuncta).

* Item, septem tobalee inter parve et magne listrate de schatarco nigro et rubeo.

* Item, VI (8) tobalee inter parve et magne listrate de bombice nigro.

* Item, unum palium de syrico pro ligigum ad cantandum epistolam, ornatum listris.

* Item, unum alium pro supra dicto ligigo pelosa cum listris rubeis de syrico.

* Item, unum alium nigrum cum listris aureis pro supra dicto ligigo.

* Item, unam bendam de urtica cum listris aureis pro altare conventus.

* Item, tres bende cum listris aureis.

* Item, una benda magna pro cruce cum listris aureis.

* Item, quatuor tappetia, quorum tria sunt magna et unum parvum.

* Item, duo caldebra (candelabra) magna pro altari deaurata.

* Item, in altaribus sunt XX tobalee orbate de syrico et bombice nigro.

* Item, belancie cum marcho et unam stateram.

* Item, duo celonia de lana de diversis coloribus.

* Item, tria palia, unum album, unum viride, unum yndicum.

(Cod. Eugub., fol. 3-3v; bin. column. in primo; in secundo unica).

______________________________

(8) Prius scriptum fuerat "decem", postea correctum.

INVENTARIUM n. 4 - "In nomine Christi Amen. Anno Domini M CCC LXVI, die VIII mensis Iulii, tempore prioratus fratris Guilelmutii de Eugubio, factum fuit et renovatum inventarium omnium rerum pertinentium ad sacristiam et hic scriptum manu fratris Iohannis de Foce". (9)

______________________________

(9) Secundum G. Mazzatinti inventarium istud factum fuit anno 1372. Erravit ut in praecedenti.

* Imprimis, una crux de argento cum smaltis et cum crucifixo.

* Item, unus calix magnus de argento.

* Item, VII calices de argento.

* Item, unum turibulum de argento cum navicella sua.

* Item, una crux parvulina de argento cum ligno crucis Christi.

* Item, tres cruces de ligno.

* Item, unum cofanellum cum speculis, cum reliquiis et cum una casectula parva de ebore.

* Item, una tabula cum reliquiis, que fuit fratris Boni.

* Item, unum par paramentorum de chamocha, que fuerunt fratris Thome, cum duabus stolis et manulibus de eodem drappo et unum manule, quod fuit fratris Iohannis de Foce.

* Item, unum par paramentorum de sameto rubeo cum duabus stolis de auro et uno manule, quod fuit fratris Simonis.

* Item, unum par paramentorum de syrico violato cum duabus stolis et manulibus de drappo pluiali olim d.ne Iohanne, et uno manipulo violato cum frigio ad unda de auro et cum tribus crucibus de auro.

* Item, unum par paramentorum viridi coloris cum una stola et manipulo cum rosis de auro, et una stola cum manipulo de drappo pluviali d.ne Iohanne.

* Item, unum par paramentorum de syrico albo.

* Item, unum par paramentorum nigro.

* Item, unum par paramentorum de catasameto viridi coloris.

* Item, unum par paramentorum de syrico yndico antiqus.

* Item, unum par paramentorum de sarga açurini coloris.

* Item, unum par paramentorum cum vacchis antiqui.

* Item, unum par pamamentomum de sirico rubeo antiqui.

* Item, unum par pamamentomum de syrico giallo antiquissimi.

* Item, VIIII planete de syrico, videlicet: due coloris viridi; due violate, quarum una earum cum listis de auro; una alba, que erat cum listis viridibus; due schachate, una rubea; una de changiacolore cum listis, et una ... reacepit sibi domina Iohanna pluviale, quod dederat.

* Item, octo pluvialia: unum de drappo quod fuit d.ne Iohanne: unum laboratum de auro; tres de sameto rubeo; unum album; unum yndicum et unum de sargia rubeum.

* Item, unum palium de dyaspero albo cum duobus purificatoribus cum frigis de auro.

* Item, unum de cangiacolore, quod fuit d.ne Gostantie.

* Item, V palia, quorum duo sunt listata cum listis viridibus et rubeis; duo cum listis giallis et yndicis, et unum rubeum cum galinis rusticis.

* Item, quinque palia antiqua de purpure diversarum figurarum.

* Item, unum palium viride, unum yndicum anticum, unum nigrum cum bendellis albis.

* Item, una fimbria pro altari conventus.

* Item, quatuor fimbris pro altaribus parvis.

* Item, quatuor guancialia, que fuerunt d.ni Francisci Episcopi.

* Item, quatuor alia guancialia diversorum colorum.

* Item, undecim case corporalium festive diversorum colorum.

* Item, unum par paramentorum de guarnello rubei coloris.

* Item, unum par paramentorum de guarnello albi coloris.

* Item, unum par paramentorum de guarnello nigri coloris.

* Item, septem camisci cum cingulis de syrico, videlicet: unus qui fuit fratris Boni, cum stola, manipulo et amictu suo. Item unus qui fuit fratris Pacifici, cum amictu, stola et manipulo viridi; unus qui fuit fratris Ieronimi, cum amictu, stola et manipulo albo; unus qui fuit fratris Symonis, cum amictu, stola et manipulo yndico; unus qui fuit eiusdem fratris, cum amictu, stola et manipulo cum agnus Dei; unus qui fuit fratris Baldelli, cum amictu, stola et manipulo de syrico listate; unus qui fuit fratris Paulelli, cum amictu, stola et manipulo de repe; omnes festivi.

* Item, quatuor camisci fulciti de omnibus, videlicet: unus cum amictu, stola et manipulo yndico; alius cum amictu, stola et manipulo de sirico, antiquis, cum leonibus; alius cum amictu, stola et manipulo de sindone viride cum agnus Dei, et alius cum amictu, stola et manipulo de syrico antiqua.

* Item, VIII camisci cum cingulis de repe et aliqui sunt cum frigiis aliqualibus.

* Item, XII camisci feriales, quorum octo tantum sunt fulciti; quatuor habent stolas et manipulos tantum.

* Item, VII amicti cum frigiis.

* Item, quatuor planete de bombace.

* Item, septem planete de guarnello albe.

* Item, III planete de lino albe.

* Item, due planete de guarnello, una nigra et alia viridi coloris.

* Item, tres de sargia, una rubea et due de celestino, una clarior.

* Item, una de lino gialla; fuit dictum quod frodaretur planeta qui fuit d.ne Gostantie.

* Item, una de guarnello neapolitano sine fregio.

* Item, tres tobalee et unum davançale, laborate per totum de syrico, que fuerunt d.ni fratris Francisci, Episcopi Civitatis Castellane, et iste sunt magne pro altari conventus.

* Item, tres tobalee ad serviendum eidem d.no Episcopo, quarum una habet quatuor virgas rubeas et duas yndicas; una habet VI listas rubeas multum latas; alia habet VIII virgas diversorum colorum et etiam cum virgis de auro in medio dictarum virgarum.

* Item, una tobalea magna pro altari conventus cum novem virgis de syrico.

* Item, una cum decem virgis nigris pro eodem altari.

* Item, due cum VI listis pro qualibet de syrico et cum cruce in medio utriusque.

* Item, due cum VI listis pro qualibet de syrico, satis magne.

* Item, tredecim tobaleole comunes laborate de syrico.

* Item, tres tobaleole pro pulpitu: una de syrico diversorum colorum, alia alba et pilosa, alia de syrico nigra cum listis de auro.

* Item, una tobalea magna cum VI listis latis de schatarco pro altari conventus.

* Item, una magna cum XIII listis de schatarco et illa que est in medio habet cervos scultos, pro eodem altari.

* Item, una cum VI listis de schatarco.

* Item, una cum septem listis de schatarco et illa que est in medio habet aves et lilia.

* Item, una cum VI listis de scatarco, satis pulcra.

* Item, due laborate de scatarco, una cum cervis et avibus, alia cum papagallis et multis aliis.

* Item, due de scatarco, quarum una cum duabus listis, alia cum duabus listis et VII crucibus.

* Item, quatuor communes de schatarco.

* Item, duo purificatoria de schatarco.

* Item, una benda pro cruce cum listis de auro.

* Item, due bende pro patena cum listis de auro.

* Item, una tobalea cum VI listis de bombace, quarum tres sunt nigre et alie tres virides et rubre.

* Item, una tobalea magna pro altari conventus cum VI virgis nigris, quarum due sunt mediate de rubeo.

* Item, quatuor thobalee cum virgis de bombace, mediocres.

* Item, quatuor thobales cum virgis de bombace, mediocres.

* Item, una thobalea cum VI listis nigris mediatis de rubeo.

* Item, una cum VI listis de bombace, quarum una est in medio.

* Item, una satis antiqua listata per totum.

* Item, una que non habet nisi listas ex uno capite, valde antiqua et incisa, quia non est sana.

* Item, undecim cocte, exceptis tribus, pro quibus sunt conservati tres camisci, et duo alii sunt conservati pro tribus camiscis pro pueris.

* Item, una tobalea pro pulpitu ad dicendam epistolam cum VI listis de bombace nigro et rubeo et cum una parva in medio rubea.

* Item, in tabula ubi sunt paramenta extensa, sunt tobalee XIII.

* Item, unum caldarellum de octone pro aqua benedicta.

* Item, una cuppa de vitro damascena pro dicta causa, cum una lampade,

laboratis cum auro et uno ovostrutii et spargulo.

* Item, una cuppa de octone.

* Item, quatuor tapetia.

* Item, duo cialdines.

* Item, tria paria ferrorum ad faciendas hostias.

* Item, una lucerna pro choro, de ferro.

* Item, una lucerna de octone.

* Item, in altari conventus sunt tres tobalee cum bombace et una cum syrico. Item davançale cum palio ante de purpure antiquo, cum copertorio de paliotto.

* Item, in altari S.ti Iohannis sunt quatro tobalee et davançale cum panno ante loco palii et coopertorio de guarnello rubeo.

* Item, in altari Crucifixi sunt quatuor tobalee et davançale cum panno ante loco palii et coopertorio de panno lini yndico.

* Item, in altari S.te Marie sunt tres tobalee, davançale, pannus ante loco palii, coopertorium de paliotto listato de nigro et rubeo.

* Item, in altari S.te Catharine sunt tres tobalee, davançale, pannus ante loco palii, copertorium de lino albo laborato de nigro panni lini.

Infrascripte sunt tobalee ad mensam deputate, que sunt in sacristia, in armario sub clavi, ubi est littera M.

* Imprimis, una tobalea magna nova tredecim braciorum, cum duabus listis magnis et XII parvis, nigris.

* Item, una magna antiqua cum XII listis magnis XXIII braciorum.

* Item, una magna cum VI listis magnis XIIII brachiorum, satis recens.

* Item, una magna cum duabus listis magnis et quatuor parvis XVII braciorum.

* Item, una magna cum duabus listis magnis et quatuor parvis XXV braciorum.

* Item, una magna cum VI listis magnis XIII brachiorum.

* Item, una magna cum duabus listis magnis et quatuor parvis VI braciorum cum dimidio.

* Item, una cum V listis parvis et tribus magnis XV braciorum.

* Item, una cum duabus listis magnis et quatuor parvis VI brachiorum.

* Item, una cum VI listis magnis VIII braciorum.

* Item, una cum VI listis magnis VII braciorum.

* Item, una cum duabus listis laboratis et quatuor non laboratis VI braciorum cum dimidio.

* Item, una cum duabus listis magnis et quatuor parvis IIII brachiorum.

* Item, una cum VI listis VI braciorum.

* Item, una tobaleola cum quatuor listis rubeis.

* Item, una cum VI listis rubeis et nigris mistis.

* Item, una thobalea, quam dedit conventui frater Nicolaus... (capitulum hoc totum abrasum fuit et subtus, alia manu, fuit additum: 

* Tobaleam largitam per fr. Nicolaum Cecchi Porchi quando cantavit primam missam, fr. Lemosina, sacrista, de mandato prioris, in presentia fratris Petri Perusini, fratris Guilielmutii et fratris Martini, fratri Venture, celarario, dedit et tradidit et continue ponitur in mensa.

* Tobalee que fuerunt superius cancellate fuerunt posite in celario et continue ponuntur in mensa.

Item infrascripti sunt libri

* In primis, tres missales completi.

* Item, unum pro missa conventus sine epistolis.

* Item, sex manualia ad dicendum missas.

* Item, duo epistolaria; unum novum, aliud anticum.

* Item, unum breviarium cum cathena in sacristia.

* Item, unum antiphanarium de nocte, anticum.

* Item, comune sanctorum in parvulo volumine cum nota.

* Item, ordinarium S.ti Clementis.

* Item, librum pro obsequiis mortuorum.

* Item, quaterni pro processionibus in die purificationis et die palmarum.

* Item, antiphanarium pro die et pro missis canendis. in duobus voluminibus.

* Item, antipanarium de nocte in quinque voluminibus.

* Item, lectionanium in duobus voluminibus.

* Item, duo psalteria magna, in quibus notatum est ynnarium.

* Item, duo psalteria parva et antiqua.

* Item, ordinarium pro choro, ubi sunt orationes et capitula et antiphane pro die.

* Item, liber ubi sunt invitatoria notata, Venite, yngnarium et alia multa.

* Item, Regula B.ti Augustini cum sua expositione.

* Item, duo turibula de octone cum una navicella.

* Item, una cassa parva de cipresso, ubi sunt Instrumenta, cum duabus clavibus.

* Item, unum par forvicularum.

(Cod. Eugub., fol. 4, bin. column.)

INVENTARIUM n. 5 - "In nomine Domini, Amen. Anno Domini M CCC LXVIII (10), tempore prioratus fratris Simonis de Casscia, et die vigesima secunda mensis novembris, facto compromisso chanonico ditto priori de sacrista et prechuratore fiendis et de aliis hofitialiis ecetera. Item qua fecit inventarium de libris de armario et de aliis libris qui sunt in cassa sacriste, que fuit fratris Simonis Marfe, qui sunt asingnati frati Martino de Eugubio. Isti sunt libri, qui sunt in preditta cassa e(t) sunt in numero quinquaginta:

(10) Iuxta erratam Mazzatinti lectionem est an. 1369 quod inventariurn hoc fuit factum.

* In primis, unam bibiam.

* Item, unam aliam bibiam figuratam.

* Item, testus sententiarum.

* Item, unam legendam sanctorum.

* Item, unam hostillam super evangelia totius anni.

* Item, unam humeliam super evangelia totius anni.

* Item, librum Salamonis cum closis et Sapientie sine closis.

* Item, esspositio Aimonis super epistola Pauli apostoli.

* Item, sermones dominicales Boragine fratris Iachopii.

* Item, sermones quadragesimales de Boragines.

* Item, chosdam sotiles questiones teologie

* Item, sermones festivos et dominichales.

* Item, habreviatio moralis.

* Item, Annibaldus super quartum sententiarum.

* Item, librum viridarii consolationis S.ti Augustini.

* Item, sermones quadragesimales et Augustinum a codam commite Iulianum.

* Item, hostille avenniate super parabule Salamonis.

* Item, Boetii librum de Trinitate.

* Item, librum de miraculis S.ti Gregorii.

* Item, evangelium Matei closatum.

* Item, elegorie super libros Genesis.

* Item, sermones festivi per totum annum.

* Item, tractatus fratris Egidii de corpore Christi.

* Item, chollationes dominicales et alii sermones festivi.

* Item, hostille antique evangeliorum.

* Item, elegende et umelie super evangelia domenicalia.

* Item, sermones dominicales Ghuilielmii.

* Item, Inssiderii de summo bono.

* Item, chodam distintiones super salmos.

* Item, sermones festivi fratris Drovandine totius anni.

* Item, chodam sermones novum ac veteris testamenti.

* Item, salterium closatum.

* Item, confessionum S.ti Augustini.

* Item, Innocentium pape de contentu mundi.

* Item, Summa de virtutibus, capitula mundi.

* Item, Summa de Trinitatis.

* Item, espositio S.ti Augustini super partem salteria.

* Item, esscala et tractatus de articuli espositio parte pater nostri abel dinii.

* Item, testamentum novum.

* Item, librum retractationum beati Augustini.

Modo incipiunt illis qui non hahent scrittam ex parte inferiori.

* Item, unum librum cum tabulis albis.

* Item, unum librum cum tabula sana et alia fratta.

* Item, unum librum cum tabulis virgis.

* Item, unum librum cum tabulis et unam parte cum duobus foramenis.

* Item, unum librum cum tabulis albis et cum corrigea rubea.

* Item, unum librum cum tabulis et cum corrigea gialla.

* Item, uno libro cum panno lino cum tabulis albis.

* Item, quaternum cum closis, qui incipit imperatoria maiestatem.

* Item, unum parvulino cum brachis vel cum panno lino.

* Item, unum parvulinum et incipit angniscante domine.

* Item, cabis (?) quaternis de carta pecurina et carta bambagina et sunt modici valoris.

Et ego frater Martinus confiteor me habere istos libros que sunt numinati. Istum ventarium est legistratum in libro rubeo, folio tertio. (Cod. Eugub., fol. 2v)

°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°

da ANALECTA AUGUSTINIANA, XVII (1939-1940), pp. 9-19

INVENTARIUM n. 6 - In nomine Ihesuchristi. Amen. Anno eiusdem a nativitate M CCC LXXIIII, die XV mensis Novembris. Hoc est inventarium rerum existentium et repertarum in Sacristia loci S.ti Augustini de prope Eugubium, inceptum dicta die, tempore fratris Iohannis de Foce, correptum et concordatum cum precedente inventario.

* In primis, in dicta Sacristia sunt: una crux de argento cum smaltis et crucifixo.

* Item, unus calix mangnus de argento.

* Item, unum turibulum de argento cum navicella de argento. (11)

* Item, septem calices de argento.

* Item, una crux parvula cum ligno crucis Christi.

* Item, tres cruces de lingno.

* Item, unum cofinellum cum speculis et cum reliquiis sanctorum et una casectula parvula de ebore.

* Item, una tabula cum reliquiis sanctorum, que fuit fratris Boni.

* Item, unum par paramentorum de camocha, que fuerunt fratris Thome, cum duobus stolis et manulis de eodem trappo et uno manuale, quod fuit fratris Simonis.

* Item, unum par paramentorum de sirico violato, cum duabus stolis et manulibus de drappo pluiali olim d.ne Iohanne, et uno manipulo violato cum frigis ad undam de auro cum tribus crucibus de auro.

* Item, due stole de auro.

* Item, unum par paramentorum de sameto rubeo.

* Item, unum par paramentorum viridi coloris cum una stola, et manipulo cum rosis de auro et una stola cum manipulo de drappo pluviali d.ne Iohanne.

* Item, unum par paramentorum de siricho nigro.

* Item, unum par paramentorum de casameto viridi coloris.

* Item, I par paramentorum de sargia açurini coloris.

* Item, unum par paramentorum cum baccis anticorum.

* Item, unum par paramentorum de siricho rubeo anticorum.

* Item, unum par paramentorum de siricho giallo antiquissimorum.

* Item, novem planete de siricho, videlicet: II coloris viridis; II violate, quarum una earum cum listis de auro; I alba, que erat cum listis viridibus; II schacchate, una rossa, una de cangiacolore cum listis.

* Item, una planeta rossa listata de albo, qua emit frater Lemosina.

* Item, unum par paramentorum de sirico albi coloris.

* Item, unum par paramentorum de drappo albo laborato cum auro.

* Item, unum manule de brustis dictorum paramentorum.

* Item, unum pluviale, quod fuit d.ne Iohanne.

* Item, unum pluviale laboratum de auro.

* Item, duo pluvialia de siricho rossa.

* Item, unum pluviale album.

* Item, duo pluvialia pro mortuis, quorum unum nigrum antiquissimum de siricho; alterum est de saia quasi rossa.

* Item, unum palium de siricho albo cum duobus purificatoribus cum frigis de auro.

* Item, unum palium de cangiacolore, quod fuit D.ne Constantie.

* Item, unum mantum indicum de siricho, quod fuit d.ne Costantie.

* Item, duo palia de siricho pro altari conventus; unum, videlicet, cum listis rossis et viridibus; alterum cum galinis rusticis.

* Item, IIII palia de siricho pro altaribus parvulis, videlicet: unum listatum de listis rossis et viridibus; duo listata de giallo et indico; unum quod fuit Piere, cum virgis de auro et cum vario.

* Item, IIII palia de purpure antiqua diversorum colorum figuratorum.

* Item, unum palium de viridi.

* Item, unum palium indicum anticum (Alia manu) Est in altare Capituli.

* Item, unum palium nigrum cum bindellis albis pro altari conventus.

* Item, unam fimbriam magnam pro altari conventus, cum figuris ramachatis.

* Item, IIII fimbrie pro altaribus parvis.

* Item, IIII guancialia, que fuerunt d.ni fratris Francisci Episcopi, pro altari conventus.

* Item, IIII alia guancialia diversorum colorum pro altaribus parvis.

* Item, XI case corporalium festive diversorum colorum.

* Item, unum par paramentorum de guarnello coloris rossi.

* Item, unum par paramentorum de guarnello nigri coloris.

* Item, unum camiscium cum amicto, fregiatum, et cum stola et cum manipolis de viridi, laboratis et cum cinghiello de siricho, olim fratris Boni.

* Item, unum camiscium cum bustris de giallo virgato, cum amicto, cum stolis viridis et cum angno Dei cum cinghiello de siricho.

* Item, unum camiscium cum bustris laboratis de auro et cum amicto et stolis viridis et cum cinghiello de siricho.

* Item, unum camiscium cum bustris de siricho scacchatis, cum stola et manipulo indico cum crucis de auro et cum cinghiello de siricho.

* Item, unum camiscium cum bustris de viridi, cum amicto et cum stolis indico laboratis ad undas, cum cinghiello de siricho.

* Item, una tobalea pro pulpito, de siricho viridi, cum listis rubeis ex latere.

* Item, una tobalea pro dicto pulpito, de lino, ex uno latere rubea et ex alio nigra, quas emit fr. Andreas, laycus.

* Item, unum camiscium, olim fratris Symonis, cum brustris rubeis, cum amicto, cum stolis rossis, cum angnus Dei, cum cinghiello de siricho.

* Item, unum camiscium cum brustis violatis et cum drappo rosso in manicis, cum amicto, cum stolis albis listatis de viridi, cum cinghiello nucuum moschatarum.

Omnes supradicti camisci fregiati vacant

* Item, III camisciotti bruscati de nigro et cum stolis diversorum colorum et cum cinghellis de repe.

* Item, III camisciotti pro acolitis.

* Item, duo camisciocti bruscati laboratis, unum cum stolis scacchatis, et cum manipulis de siricho scacchatis, aliud cum stolis de repe, et cum amictis et cinghiellis.

* Item, duo camiscicti cum frustris viridis, cum amictis, cum stolis de repe satis bonis, cum cinghiellis.

* Item, VI camisciocti satis antichi, forniti de omnibus.

* Item, VII camisciocti sine fregiis, cum stolis et manipulis.

* Item, III camisciocti sine frustris.

* Item, IIII planete de bombice.

* Item, VII planete de guarnello albo.

* Item, IIII planete de lino, albe.

* Item, una planeta de guarnello, videlicet, nigra.

* Item, III planete de sargia, una rubea et due de celestino, una clarior.

* Item, una planeta de guarnello neapoletano, que fuit fratris Simonis.

* Item, III tobalie et una davancale, laborate per totum de siricho, que fuerunt d.ni fratris Francisci, Episcopi Civitatis Castellane, et iste sunt mangne pro altari conventus.

* Item, III tobalie ad serviendum eidem d.no Episcopo, quarum una habet IIII virgas rubeas et duas indicas. Alia habet VI listas rubeas multum latas. Et alia habet virgas diversorum colorum et cum virgis de auro in medio dictarum virgarum.

* Item, una tobalia mangna pro altari conventus, cum VIII virgis de siricho.

* Item, una tobalia cum X virgis mangnis pro eodem altari.

* Item, una thobalia cum VI listis laboratis de siricho, IIII brachiorum cum dimidio.

* Item, una thobalia cum VI listis laboratis de siricho, cum cruce in medio, IIII brachiorum et quarti.

* Item, una tobalea cum ... listis laboratis de siricho, ... bmachiorum.

* Item, una tobalea parva, cum ... listis de siricho, ... brachiorum.

* Item, una thobalia cum VI listis laboratis de siricho; in duobus listis sunt aquile; III brachiorum et medio.

* Item, una tobalia cum VI listis laboratis de siricho, per unum modum: IIII brachiorum et quarti.

* Item, una tobalia cum VI listis laboratis de siricho; in una sunt aquile et in aliis rocche; III brachiorum non iustorum.

* Item, una tobalia X listarum, quarum VI sunt mangne et II parve, laboratarum de siricho, cum uno foro mendato et uno non mendato; IIII brachiorum et medii brachii.

* Item, una tobalia strema cum VI listis laboratis; strema in una lista sunt aves; IIII brachiorum minus I octava.

* Item, una tobalia cum VI listis laboratis de siricho; ex uno latere sunt aquile et leones; ex alio latere sunt pavones et alie aves; III brachiorum et minus aliquantulum.

* Item, una tobalia sat strema cum IIII listis, II mangne et II parve, laboratis de siricho nigro per maiorem partem, III brachiorum et III brachii.

* Item, una tobaliecta cum V listis et III crucibus de siricho indicho, cum IIII figuris hominis et mulierum; II brachiorum et quarti.

* Item, una thobalia, ex uno latere cum III listis et ex alio latere cum una lista cum aquilis. Antiqua et IIII brachiorum minus I octava.

* Item, una tobalia cum VI listis ex utraque parte, cum una lista laborata cum leonibus; II brachiorum cum dimidio et I octava.

* Item, una tobaliecta cum VI listis de siricho; una cum aquilis et alia lista cum arboribus; II brachiorum et medii et unius octave.

* Item, una tobalia cum VIIII listis laboratis de siricho; ex uno latere sunt litere; III brachiorum cum dimidio.

* Item, una tobalia cum VI listis laboratis de siricho, et una lista in medio cum aquilis; IIII brachiorum minus uno quarto.

* Item, una tobalia cum XII listis laboratis de scatarço, et una lista in medio cum cerviis; IIII brachiorum minus uno quarto.

* Item, una tobalia cum VI listis laboratis de scatarço, quarum una est plus larga; III brachiorum et quarti.

* Item, una tobalia cum II listis larghis laboratis de scatarço cum VI crucibus et una stella; III brachiorum et medii et plus.

* Item, una tobalia cum VI listis scatarço strema; ex uno latere sunt aves; III brachiorum minus una octava.

* Item, una tobaliecta cum II listis de scatarço mangnis; III brachiorum minus uno quarto.

* Item, I tobalia laborata cum cerviis, porco, singhiare et papagalli et grifonibus et leonibus et aquilis; duorum brachiorum cum dimidio.

* Item, tres tobalee laborate de scatarço, quarum una est ... brachiorum; alia ... brachiorum; et alia ... brachiorum.

* Item, una tobalea, quam dedit Vicia pro animabus suorum defunctorum, et est in longitudo XII brachiorum. (12)

(Cod. Eugub., fol. 5-5v, binis columnis).

________________________

(11) Transcriptis praecedentibus lineis, G. Mazzatinti prosequi noluit, et in nota ad calcem paginae scripsit: "Si omette perchè identico all'inventario precedente" (Id est, inventario iuxta eum an. 1372, secundum lectionem nostram an. l366). Assertio haec mazzatintiana veritati non respondet, ut volenti fas est comprobare. Praeter libros, quos ipse omissos esse fatetur, in inventario isto an. 1374, multa alia sunt omissa, alia aucta, alia vero diverso ordine et diversimode descripta.

(12) Sic finem habet columna secunda fol. 5v. Improbabile nobis non videtur inventarium hoc truncum remansisse ex amissione folii, in quo prosequebatur, dum Codex religatus non erat.

INVENTARIUM n. 7 - Hoc est inventarium rerum existentium et repertarum in cellis infrascriptis, factum per fratrem Iohannem de Foce, priorem, et presentibus fratribus omnibus, unoquoque in cella sua existente, anno Domini M CCC LXXIIII, die XV mensis Novembris. (13)

(13) Inventarium hoc omnino omissum fuit in editione Mazzatinti, nec de eo fit in ea verbum.

* In primis, in dormitorio veteri, ex parte orientis, in prima cella iuxta sacristiam, sunt: una mataracça rubea, una cultra listata coloris gialli et rubei, magna, quasi nova, et due casse magne de nuce.

* Item, (in) secunda cella, fratris Paulutii. Sunt una mataracça rossa; una cultra listata coloris gialli et rossi, magna; unum pulvinar coloris rossi et albi; una cassa de abeto; armarium non clausum, et una (cassa?) de nuce sine seramine et una cultra alba.

* Item, in tertia cella, fratris Petri, sunt: una mataracça de paliocto laborato; unum pulvinar virgatum et unum arribanchum.

* In IIII cella, fratris Gulielmutii, sunt: una mataracça paliocti, unum pulvinar album, unum copertorium de lana virgatum, una cassa magna.

* In V cella, fratris Iohannis, est una cultra listata de nigro et giallo. Omnia alia sunt de sibi ab Ordine concessis et sua industria acquisitis.

* In prima cella, in dormitorio veteri, ex parte ocidentis, versus claustrum, que est fratris Pauli, incipiendo a sacristia, sunt: una cultrix alba, listata de rubeo et nigro; unum pulvinar album. Item una cassa de nuce.

* Item, una cultra lixtata latius lineis giallis et rubeis.

* Item, in secunda cella, fratris Nicole, sunt: una mataracça rossa, unum pulvinar rossum, una cassa cum una cultra alba de bambaraso et panno lineo.

* Item, in cella tertia. Una matharuphia de paliotto de sirico et de canapicio inferius. Item armarium, quod fuit fratris Boni, cum cathedra sua ad secundum. Item una cultra laborata ad lilia. Item unum pulvinar.

* In IIII cella, fratris Nicolay (?), sunt: una mataracça rossa, unum pulvinar rossum, una cultra listata de giallo et rubeo.

In dormitorio novo

* In cella A sunt: unum mataritium rubeum, unum pulvinar rubeum cum cassa magna de nuce. Item una cultra listata de giallo et rubeo.

* In cella B est una letica cum matariphia rubea desuper et infra de diversis coloribus, tota fracta ex antiquitate et reptiata in aliqua parte.

* In cella C fratris ... est una letica cum matharuphia de paliocto, fracta et repetiata, cum pulvinari listato de giallo et rubeo cum duabus cassis de nuce.

* In cella D una letica cum mataruphia de paliocto, tota fracta, cum capitali albo et cum cultra listata de nigro et giallo. Item una cassa de nuce.

* In cella E sunt: una mataracça de paliocto, unum pulvinar album, una cultra listata coloris gialli et rossi, una cassa magna cum clavi, de nuce.

* In cella F sunt: una mataracça alba et paliocti; unum pulvinar de paliocto, una cultra listata coloris gialli et rossi, una cassa parva cum clavi.

* In cella G una letica cum matariphia rubea cum pulvinari rubeo et cultra rubea et cum casetta parva de nuce.

* In cella H sunt: una mataracça rubea et alba listata, ex alia parte alba, cum pulvinari, cum coopertorio de lana listato de nigro et albo.

* In cella I sunt: una mataracça rossa et duo pulvinaria, unum rossum et unum album; una cultra listata coloris rossi et gialli; unum scabellum cum clavi.

* In cella K sunt: una mataracça, unum pulvinar de paliocto, una cultra rossa et gialla listata, una cassa.

* In cella L sunt: una mataracça rubea; unum pulvinar rossum; una cultra listata rossi et gialli coloris.

(Cod. Eugub., fol. 6r)

INVENTARIUM n. 8 - In nomine Ihesuchristi Amen. Anno a nativitate eiusdem M CCC LXXXII, die XV mensis decembris. Infrascriptum est inventarium factum de libris conventus, quos frater Lemosina reasingnavit et dedit et asingnavit fratri Angelo Arcolani, (14) sagristano dicti loci, tempore prioratus Religiosi viri fratris Salimbenis de Visso, prioris dicti loci et de mandato ipsius prioris et de voluntate fratrum conventualium dicti loci.

* Imprimis, una bibbia cum tabulectis et coperta de corio rubeo et incipit "frater Ambrosius", et finit "expliciunt interpretationes".

* Item, liber pustille super Evangelia totius anni et incipit: "liber generationis Ihesuchristi", et finit "Ve mundo ad scandalus"; cum tabuletis.

* Item, liber expositionis Aimonis super Epistolis Pauli, cum tabulettis et corio albo. Et incipit: "Paulus servus Ihesuchristi", et finit: "semper querentes pondera pechatorum".

* Item, liber Omilie super evangelia totius anni, cum tabulettis et corio albo. Et incipit: "cum appropinquasset Ihesus Ierosolimis", et finit "salutem mundus accepit".

* Item, liber Salamonis, closatum, et liber sapientie Ecclesiastici sine closis, cum tabuletis, et incipit: "Parabole Salamonis" et finit:

"explicit liber Ihesu, filii Sirac".

* Item, liber Sermonum fratris Iacobi Boraginis, cum tabulectis et corio albo. Et incipit: "humane labilis vite decursus", et finit "comunis. Amen".

* Item, liber Evangelii Mathey, closatum, cum tabulettis et corio albo. Et incipit: "Matheus ex Iudea sicut in ordine primus ponitur", et finit "Ecce predixi vobis".

* Item, liber Abreviationis Monaldutii, et incipit: "Verito Dei gratia inluxtrissimo Angelo", et finit "in seculorum secula. Amen".

* Item, liber Anibaldi super IIII Sententiarum. Et incipit: "Samaritanus autem", et finit "Deo gratia".

* Item, liber Boetii de Trinitate et fructibus penitentie. Et incipit: "Laus Dei et sanctorum Spiritus", et finit "clamabit et non exaudietur".

* Item, liber tractatus fratris Gilii de corpore Christi et peccato originali, et incipit: "Qum inter cetera sacramenta", et finit "Egidio Romano, Ordinis Sti. Augustini".

* Item, unum librum Collationum dominicalium et alios sermones festivi et incipit: "Preparate corda vestra", et finit "obstensa sunt tibi celi".

* Item, liber Salterii, closatum, et incipit: "Beatus vir", et finit "propitius erit terre populi sui".

* Item, liber Omilie super Evangelia dominicalia et sermones, et incipit:

"De actibus Sti. Silvestri Pape", et finit "facimus unum Ieiunium".

* Item, liber postille antique evangeliorum, et incipit: "Cum appropinquasset Ihesus", et finit "genere vel subalunt".

* Item, liber postille alix super parabolis Salamonis et incipit: "Si aer quod est", et finit "super potentiam".

* Item, liber Sermonum festivium et dominicalium, et incipit: "Cum appropinquasset Ihesus", et finit "Sti. Stephani pro cardinale".

* Item, liber subtilium questionum theologie, et incipit: "Queritur de causa indicationis", et finit "dicit personam".

* Item, liber sermonum dominicales Ghilielmi, et incipit: "Dicite filie sion", et finit "pontificatus nostri anno primo".

* Item, liber Isidori de summo bono, et incipit: "Ista qui est mala", et finit "Ave Maristela Dei mater alma".

* Item, liber Testus Sententiarum et incipit: "Quomodo una dicitur substantia", et finit "explicit liber sententiarum M. Petri".

* Item, liber expositionis Sti. Augustini super partem salterii, et incipit: "Ecce unus pauper", et finit "summo mali".

* Item, liber schale et tractat de articulis, et expositio pater noster Adebrandini et quidam tractatus beate Virginis Marie per alfabetum, et incipit: "Legem pone mihi Domine", et finit "extinguere claritatem".

* Item, liber sermonum festivium fratris Ysmoldutii totius anni, et incipit

"Memor illius verbi", et finit "prestare".

* Item, libros quosdam sermonum novi ac veteris testamenti, et incipit: "O intemerata et in eternum benedicta", et finit "qui sine fine vivit et rengnat, Amen".

* Item, liber sermonum quadragesime Agustini a comite Iuliano, et incipit: "Convertimini a me in toto corde vestro", et finit "Maria peperit".

* Item, liber viridarii consolationis et S.ti Bernardi de libero arbitrio, et incipit: "Qum, ut ait beatus Petrus apostolus", et finit "angustias Domini levius vestras portabitis etc. ".

* Item, liber Alegorie super libros Genesis, Epistole canonice closate, et incipit: "De creatione rerum", et finit "tradite sanctis fidei".

* Item, liber sermonum festivium per totum annum et incipit: "Venite post me", et finit "Ihesum archangelis tremendum".

* Item, liber Summe de vitiis abreviata, et incipit: "Summa vitiorum", et finit "X".

* Item, liber Summe de virtutibus et diversi sermones, et incipit: "Vidi hostium apertum in celo", et finit "que Ihesuchristi".